Καὶ ἥλθε πρὸ προσώπου μου κύων, τὸ σχῆμα ἔχων

A enim oportet te facescere concupiscentiam, nisi adversum me desiderium sapientiae feceris; si quis enim sapiens esset, non ad me verteret gressus.

μή;) καὶ τὴν ἐπιθυμίαν τῆς σοφίας· ἔτοις

Ego Salomon audiens et admirans, signavi eas annulo, et deinde quales erant, jussi ut effoderent fundamenta templi quoniam bis centum et quinquaginta cubitorum erat longitudo; dixit aulem eas robustas esse; et pariter murmurantes operi instabant, ut jussa perficerent. Ego Salomon laudans Deum precepit ut adesset mihi aliis dæmon; et oblatum est mihi dæmonium, homo habens omnia membra, sed accephalus; et ego videns dixi ei: Indica mihi quis sis. Qui ait: Dæmonium existo. Et dixi: Quis! Qui respondit Ego Invidia vocor; capita enim jucunde comedo, volens mihi met caput præstari, et non satior; desidero autem tale caput habere, quale et tu. Haec audiens ego Salomon signavi eum, extendens manum meam in pectus ejus; prosiliit dæmon, et se præcipitem dabat, et ingemuit dicens: Eheu! ubi sum! o proditor Arnia, lumen perdidisti. Dixi ei: ego Salomon: Dic enim mihi unde videas? Qui ait: Per sensus meos. Ego igitur Salomon inviam ejus vocem audiens, et volens manifestius discere, interrogavi eum: Unde loqueris? Et ait: Ego, rex Salomon, totus vox sum, multorum enim hominum voces hereditavi; quotquot enim viri muti vocantur, horum ego capita conclusi quando pueri nascuntur, et diebus octo tempus præveniunt; tunc clamante puerulo, si spiritus, et per vocem ejus subintro; finibus custos invigilo, et occures meus noxius; et cito arripions manibus, velut ense caput amputo, et superimpono mihi; et sic ab igne stante in me per collum consumitur; ego sum qui lassiones magnas et insanabiles pedibus immitto, et ulceram facio. Et ego Salomon audiens, dixi ei: Indica mihi igitur quomodo emittas ignem; a quibus amandes illud. Et ait spiritus: Ab Oriente: hic enim nondum inventus est elbou- rion (nebulo?) iste, quasi de hoc ipso se jactans, cui festum lucernarum accensionis persolvunt homines: cuius nomen invocant septem spiritus coram me, et ipse medetur eis. Dixi ei: Indica mihi nomen ejus. Qui ait Non possum indicare; si enim dixerim nomen ejus, insanabilem me facio, at iste venit ad ipsum nomen. Et haec audiens ego Salomon dixi ei: Loquere igitur, per quem angelum impotens officiaris tu. Ille autem: Per ignitum fulgur, ait. Et postquam adoravi Dominum Deum Israel, jussi ut in observatione esset super Beelzebul, usquedam clamor festi superveniret; et mandavi ut adesset mihi aliis spiritus. D

Et venit in conspectu meo canis, specie ma-

gnus, et locutus est voce magna dicens: Ave, domine rex Salomon. Stupefactus ego Salomon dixi ei: Quis es, canis? Qui ait: Canis tibi videor esse; ante te enim, rex Salomon, ego vir eram faciens injusta in mundo multa; supra modum scientias scrutatus sum, et viribus praevalui ut astra coeli possiderem; et plurima deorum opera perfeci; ego enim laedo homines nostro sideri obsequentes, et in insaniam verbo; et freneticos homines gutture obtineo et sic infercio. Dixi autem ei ego Salomon: Quod est nomen tuum? Qui ait: Baculus. Et dixi ei Quae est operatio tua? et quid potes boni facere? Et ait: Da mihi unum ex servis tuis, et adducam eum in loco montis, ostendam ei lapidem praesimum fluctuante, quo ornabis templum Domini Dei. Haec audiens ego Salomon, jussi ut abiret servus meus cum eo, habens annulum sigilli Dei secum, et dixi ei: Quem tibi ostenderit lapidem praesimum, signa annulo hoc, et diligenter locum considera, et hue dæmonem adduc mihi. Et ostendit ei dæmon lapidem praesimum, et signavit eum, et adduxit mihi dæmonium; et decrevi ego Salomon, circum signans ambos dexteram, ut capite carentem similiter et hunc canem magnum vincirem, et canis custodiret spiritum ignitum ut lampadarum lucem die ac nocte per gattur prestaret laborantibus operariis. Et tuli ego Salomon e metallo hoc lapidis ducentos siclos in superficiem altaris, similiter pro parte anteriori; et ego Salomon postquam laudavi Deum, et conclusi thesaurum lapidis hujus, jussi rursum ut dæmones marmora cederent ad aedificationem operum Dei; et cum orassum Dominum, ego Salomon interrogavi canem: Quis te angelus impotentem facit? Et ait dæmon: Magnus Brion. Et benedicens Dominum Deum cœli et terræ jussi ut astaret alius dæmon: Et venit in conspectu meo iconis forma rugiens, et slans respondit mihi dicens: Rex, sub forma hac quam habeo, spiritus sum nullo modo valens excogitari; ego in omnes homines in morbis jacentes supervenientis exsilio, et pertinacorem facio hominem, ita ut impossibilis sit ei diæta; alio gaudeo honore, o rex; dæmonem ejicio; habeo autem subditas mihi legiones; omnia loca me capere possunt, et simul omnium dæmonium legionem quæ mihi subest. Haec audiens ego Salomon, interrogavi eum: Quod nomen tuum? Qui ait: Leonifer, rath (multus?) genere. Dixi autem ei: Quomodo impotens sis tu cum legione tua, vel quis te angelus impotentem facit? Et dixit mihi: Si nomen dixerim, non meipsum vincio solum, sed et subditam mihi legiōnē dæmoniorum. Dixi autem ei: Adjuro te per nomen Domini Sabaoth, ut dicas quo nomine impotens sis tu cum potestate tua. Et dixit mihi: Spiritus qui pro magnis viris multa passurus est ab hominibus, cujus no-